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                                        Leica FlexLine TS10 Manuel Total Station


Zorlu ölçüm ve inşaat çalışmaları için en yüksek performans ve maksimum prezisyon


 


Leica FlexLine TS10 son teknoloji ürünü manuel total station cihazıdır. Leica Captivate yazılımı ile zorlu ölçüm işlerinizi gerçekleştirmenize imkan verir. Bu şekilde, ölçülen verilerinizin 3B görünümlerinden faydalanarak 3B dünyasına giriş yapabilirsiniz.


TS10 ölçüm ve haritacılık, yapı ve inşaat mühendisliği alanlarında artan taleplere ilişkin günlük profesyonel zorlukları ve sıkıntıları çözmenizi sağlar:


* İnşaat departmanı yöneticileri ölçüm ekiplerinin minimum sürede işlerini gerçekleştirebilmesi sayesinde hem bütçeden hem de zamandan tasarruf edilir.


* Ölçüm yöneticileri piyasadaki en dayanıklı ürünler arasında yer alan FlexLine’lar, planlamadaki belirsizlikleri ortadan kaldırır.


* Ölçmeciler daha az ölçüm hatası sayesinde günlük daha fazla nokta ölçerek daha hızlı çalışırlar.


 


Leica FlexLine: Yeni nesil manuel total station cihazları

Yeni Leica FlexLine serisi, yaklaşık 200 yıldır ölçüm ve haritacılık dünyasında yenilikler sunan kanıtlanmış bir ürün konseptine sahiptir. Piyasadaki diğer manuel total station cihazlarının aksine, Leica Geosystems manuel total station’ları en yüksek kalite, en düşük maliyet ve en uzun süre dayanıklılığa odaklanırken, kullanıcıların amaçlarına yönelik çözümlerle en iyi performansı almalarına imkan verir.


Otomatik Cihaz Yükseklik Ölçümü (AutoHeight): Alet yüksekliği ölçümünde devrim 

TS10, Dünyanın ilk otomatik cihaz yüksekliği ölçme özelliğine (AutoHeight) sahip total station'dur. AutoHeight özelliği cihazın kendi yüksekliğini otomatik ölçme ve ayarlamasını sağlar. Bu devrim niteliğindeki özellik, cihazdan zemine lazer göndererek cihaz yüksekliğini ölçer ve otomatik olarak alet yüksekliği satırına yazar. Bu sayede cihaz kurulumu çok daha hızlı ve hatasız bir şekilde gerçekleştirilmiş olur.


Leica Captivate yazılımı: Kapsamlı, sezgisel ve kullanımı kolay 

TS10 cihazı kapsamlı uygulama bazlı yazılım paketi olan Leica Captivate arazi yazılımına sahiptir. Bu sezgisel ve bilindik yazılım öncekinden daha da çok nokta almanıza imkan verir. Aynı zamanda modern 3B veri akışına sahip olup, güçlü kaliteli ve güvenilir kontrol süreçlerine entegre olabilirsiniz.


Servis ve destek: Küresel, yerel ve sınıfının en iyisi 

Opsiyonel mobil internet erişimi sayesinde TS10 ile artık tek tuşla ofise  ve Leica Geoystems’in güvenilir küresel servis ve desteğine bağlanmak mümkün.  Active Customer Care programı ve myWorld müşteri portalıyla kullanıcılar en yeni yazılım güncellemelerine, servis,destek ve mySecurity’ye ulaşırlar. mySecurity etkinleştirildiğinde kilitleme mekanizması cihazı devre dışı bırakarak cihazın kullanılmasını imkansız kılar.


 


 


DAHA HIZLI ÇALIŞIN

Yenilikçi Leica Captivate arazi yazılımıyla desteklenen ölçüm ve aplikasyon süreçlerini daha hızlı gerçekleştirerek günlük daha fazla nokta ölçün. Yazılım sayesinde işleriniz daha kolay ve daha keyifli.


 


SORUNSUZ KULLANIN

Küresel servis ve destek ağına sahip cihazlarla kolaylıkla çalışarak veriminizi arttırın ve aksama sürenizi en aza indirin.


 


DAYANIKLI TASARIMA SAHİP ÜRÜNLER SEÇİN

Zorlu koşullar altında uzun yıllar geçse bile (çamur, toz, aşırı yağmur, aşırı sıcak ve aşırı soğuk vb.) FlexLine hala en yüksek seviyede güvenilirlik ve doğrulukla çalışır.


 


YATIRIMINIZI KONTROL EDİN

200 yıldır kaliteden ödün vermeyen Leica Geosystems, güvenilir ve dayanıklı cihazları ile cihaz ömrü boyunca sorunsuz kullanımınıza imkan verir.


 


MOBİL BAĞLANTI ÖZELLİĞİNDEN FAYDALANIN

Opsiyonel mobil internet erişimi özelliği sayesinde verilerinizi online olarak çok daha hızlı paylaşabilir, tasarımcı ve mühendislerden yerinde dizayn veriler alabilir, ve Leica Exchange veya Leica Active Assist gibi Leica Geosystems hizmetlerini kullanabilirsiniz. 


 


AUTOHEIGHT (OTOMATİK YÜKSEKLİK) ÖZELLİĞİYLE ZAMANDAN KAZANIN

Bu yenilikçi özellik TS10 cihazınızın otomatik ölçüm ve okuma yapmasına ve cihaz yüksekliğini ayarlamasına imkan verir. Bu özellik sayesinde arazide kurulum esnasında hatalar minimuma inerken kurulum süreci hızlanır.
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